הסרט מגולל את סיפורם של כ-100,000 ילדי מהגרים מזרחים שבשנות החמישים קיבלו הקרנות רנטגן כחלק מן הטיפול במחלת הגזוז. לניתוח סרט זה ולדיון בטראומת ההגירה המזרחית ראו: מירב אלוש־לברון, "הזיכרון המזרחי והדומיננטה הציונית: קולות מן השוליים בקולנוע התיעודי", ישראל: כתב עת לחקר הציונות ומדינת ישראל - היסטוריה, תרבות, חברה 14, סתיו תשס"ט-2008, עמ' 127-150.

7 שוחט, הערה 4 לעיל, עמ' 170.

8 ז'וליה קריסטבה, כוחות האימה: מסה על הבזות, מצרפתית: נועם ברוך, תל אביב: רסלינג, 2005, עמ' 9-7.

אוכל וגם סוודר לבן, כמו מבקשת להסתיר את גופה ה"צבעוני", המזוהם והמחולל. כפי שאור דואגת לכסות עם הבגד הלבן (ובכך להכחיש) את גוף אמה הפתוח והמלוכלך, כך רותי מצביעה על כתם בפניה של בתה: "מה יש לך כאן?